2021.4.19 星期一 编辑 付文龙 校对 常卫敏

6

张贵卿、郑秋菊：
你们名下共有的位于平

顶山市新城区公正路南段东
建业森林半岛26号楼东2单元3-4-5层西户302号(房
产证号：平房权证新城字第10001493号)的房产，因平
顶山银行股份有限公司（以下简称“我行”）与你们及
河南均瑞建设工程公司等金融借款合同纠纷，在案件
执行过程中，平顶山市湛河区人民法院2019年 12月5
日依法作出〔2018〕豫0411执恢90号之一的《执行裁定
书》，将该房产以物抵债至我行。现将对上述房屋办
理产权过户至我行名下，需你们协助办理房屋过户手
续，并缴清你们应付的税费。

请你们于本公告发布后5日内向税务机构缴纳上
述房产过户税费并无条件配合我行办理相关过户手
续。若你们逾期未缴纳前述税费的，我行将代为交
纳，同时保留进一步向贵方追偿的权利。

特此公告
平顶山银行股份有限公司

2021年4月19日

公告
刘强：

你名下位于平顶山市西苑

路东段路北卫生花园1号楼自

东向西1层东8号、东9号商铺（房产证号：平房权证湛

河字第11001130号）的房产，因平顶山银行股份有限公

司（以下简称“我行”）与你及赵二萍金融借款合同纠

纷，在案件执行过程中，平顶山市湛河区人民法院2019

年 10月 8日依法作出〔2017〕豫0411执 1509号之一《执

行裁定书》，将该房产以物抵债给我行。现将对上述房

屋办理产权过户至我行名下，需你协助办理房屋过户

手续，并缴清你应付的税费。

请你于本公告发布后5日内向税务机构缴纳上述

房产过户税费并无条件配合我行办理相关过户手续。

若你逾期未缴纳前述税费的，我行将代为交纳，同时保

留进一步向贵方追偿的权利。

特此公告

平顶山银行股份有限公司
2021年4月19日

公告

冯山林、刘懿锐：
你们名下共有的位于平顶

山市新城区经二路南段路东
建业森林半岛39#楼 1层自东向西39G第9间商铺（房
产证号：平房权证新城字第12000099号）的房产，因平
顶山银行股份有限公司（以下简称“我行”）与你们及平
顶山市博立物业服务有限公司金融借款合同纠纷，在
案件执行过程中，平顶山市湛河区人民法院2018年 11
月 22 日作出〔2017〕豫 0411 执 918 号之二《执行裁定
书》，将该房产以物抵债给我行。现将对上述房屋办理
产权过户至我行名下，需你们协助办理房屋过户手续，
并缴清你们应付的税费。

请你们于本公告发布后5日内向税务机构缴纳上
述房产过户税费并无条件配合我行办理相关过户手
续。若你们逾期未缴纳前述税费的，我行将代为交纳，
同时保留进一步向贵方追偿的权利。

特此公告
平顶山银行股份有限公司

2021年4月19日

公告
冯福来：

你名下位于平顶山市新华

区体育路北段东副食品商场

第2层（房产证号：平房权证新华字第11002114号）的房

产，因平顶山银行股份有限公司（以下简称“我行”）与

你及平顶山市好运来食品有限公司金融借款合同纠

纷，在案件执行过程中，平顶山市中级人民法院2018年

6月26日作出〔2017〕豫04执117-4号《执行裁定书》，将

该房产以物抵债给我行。现将对上述房屋办理产权过

户至我行名下，需你协助办理房屋过户手续，并缴清你

应付的税费。

请你于本公告发布后5日内向税务机构缴纳上述

房产过户税费并无条件配合我行办理相关过户手续。

若你逾期未缴纳前述税费的，我行将代为交纳，同时保

留进一步向贵方追偿的权利。

特此公告

平顶山银行股份有限公司
2021年4月19日

公告 田海军：

你名下位于平顶山市矿

工路中段南恒顺公寓3号楼

西单元东户的房产，因平顶山银行股份有限公司

（以下简称“我行”）与你的金融借款合同纠纷一案，

在案件执行过程中，平顶山市卫东区人民法院2020

年 10 月 21 日依法作出〔2020〕豫 0403 执恢 46-2 号

《执行裁定书》，将该房产以物抵债给我行。现将对

上述房屋办理产权过户至我行名下，需你协助办理

房屋过户手续，并缴清你应付的税费。

请你于本公告发布后5日内向税务机构缴纳上

述房产过户税费并无条件配合我行办理相关过户

手续。若你逾期未缴纳前述税费的，我行将代为交

纳，同时保留进一步向贵方追偿的权利。

特此公告

平顶山银行股份有限公司
2021年4月19日

公告

郭晓芳：

你名下位于平顶山市劳

动路中段东侧农贸综合批

发市场E区底商住宅楼1-2层E1009号（房产证号：卫

东 11003044）的房产，因平顶山银行股份有限公司

（以下简称“我行”）与你金融借款合同纠纷，在案件

执行过程中，平顶山市湛河区人民法院2020年3月

2 日作出〔2018〕豫 0411 执恢 162 号之三《执行裁定

书》，将该房产以物抵债给我行。现将对上述房屋办

理产权过户至我行名下，需你协助办理房屋过户手

续，并缴清你应付的税费。

请你于本公告发布后5日内向税务机构缴纳上

述房产过户税费并无条件配合我行办理相关过户手

续。若你逾期未缴纳前述税费的，我行将代为交纳，

同时保留进一步向贵方追偿的权利。

特此公告

平顶山银行股份有限公司
2021年4月19日

公告

□本报记者 李霞

4 月 18 日上午 11 点多，在
卫东区五一路街道康复街社区
6 号院大门口的门卫值班室
旁，居民自治小组组长宋志敏
一边用长竹竿将风刮下来的爬
墙虎藤重新绕到棚架上，一边
与出入的居民打着招呼。

不大的院内干净整洁，道
路两侧车辆停放整齐，13号楼
楼前，由邻居自发种植的桂花、
石楠、绿萝等各色花木趁着春
光，正尽情吐着新芽。

5 年来，该老旧无主小区
在社区的帮助引导下，终于迎
来了小区自治的“春天”，也成
了整个社区小区自治的样板。

五位老人当起“大管家”

“我们院现在变这么好，多
亏了居民自治小组这几位老同
志，这几年来，他们可没少操
心。”居民李振平感慨地说。

据了解，康复街 6号院属
于老旧小区，有 13 号、14 号两
栋居民楼，百余户居民。5年
前，院内大门没人看，外人随意
出入，车辆乱停乱放，没人及时
打扫卫生和清运垃圾，院内杂

草疯长，到处脏兮兮的，各单元
楼前大垃圾桶“爆桶”……居民
怨声载道。

康复街社区党委书记范许
辉说，当年，为解决居民的忧心
事，社区通过征求居民意见，决
定引导6号院居民自治。经过
选举，在院内居住的宋志敏、李
双喜、许军营等5位德高望重
又愿意为大家服务的老人组成
居民自治小组，宋志敏任组
长。5位老人当中，年龄最大
的74岁，最小的也有60岁。

事无大小啥都管

在门卫室正对面的墙上，
挂着一个“6 号院车辆联系
牌”，联系牌上写着院内有车居
民的住址、车牌号等信息。另
外，门卫室窗边还摆有一个小
黑板，黑板上写着两个车牌号
及车主的电话号码。

“联系牌上登记的院内住
户的信息，黑板上登记的车牌
号是临时车信息，以方便随时
与车主联系挪车。”正在门卫室
值班的自治小组成员许军营
说。平常大家管理庭院时，总
是喜欢遇到问题集思广益，大
家共同商量解决。

门卫室挂的车辆联系牌及
小黑板上记录车牌号就是大家
为解决院内车辆乱停乱放问题
而想出的好办法。

老旧小区的庭院及楼道是
各类小广告的重灾区，为了清
除这些小广告，街道社区下了
不少功夫，可是总会遇到“这边
刚清了，那边一不留神又会被
人贴上”的情况。然而，在6号
院内，却很少见到小广告的身
影。

负责康复街6号院的社区
第4网格员范红梅说，这多亏
了 6 号院自治小组的几位老
人，他们平时在门卫室值班时，
见到贴小广告的、拾垃圾的一
般都会拦下。平时在院内见到
小广告，他们也会随时拿出小
铲子，将其“一网打尽”，发现张
贴者，也会及时上前劝阻，久而
久之，广告发布者就不“光顾”
他们院了。

环境变美邻里和谐

今年春节前夕，有居民向
自治小组反映，14号楼东单元
住户排污总管道堵塞后漫到地
下室内。自治小组得知后，很
快找人进行了疏通。13号楼与

14号楼之间的路面由于年久失
修，有的地方坑洼不平。自治
小组找来沙子水泥，抽空将路
面垫平。院内时常有居民将旧
家具等丢弃在楼道口或垃圾桶
边，几位老人只要见到，都会及
时处理，能送人的送人，不能送
人的砸成小块，以便清垃圾的
师傅装车拉走。

“康复街 6号院通过居民
自治自管，院内卫生、治安等方
面有了大的改观，给其他老旧
小区或者无主小区管理提供了
样板。”社区党委书记范许辉
说。如今，在这几位老人的带
动下，6号院不仅环境变美了，
邻里关系和谐了，居民自身素
质也提高了。

康复街6号院：

老人“大管家”管理老旧小区成样板

4月18日下午，从市区凌云路湛河桥向东眺望，天晴水
蓝湛河美。当天，鹰城阳光明媚，最高温度达到22摄氏度，
不少市民来到户外享受春光。 本报记者 张鹏 摄

天晴水蓝湛河美